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Schulenberg, Wolfgang SLG ZG-Team Leipzig 1 18872 012 1106 2 01

Ruosis, Arwed SLG ZG-Team Leipzig E 6010 011 1076 2 12

Fukarek, Walter SLG Hilsenhain 1 11318 010 1066 4 03

Günther, Heinz SLG ZG-Team Leipzig 1 20511 09 1068 3 04

Erichsen, Olaf SLG Sonthofen E 25332 09 1068 3 05

Schreib, Konrad SLG Passauer Land e.V. 1 29087 07 10612 1 06

Seeliger, Helmut SLG Passauer Land e.V. 1 33705 09 1058 2 17

Riedl, Johann SLG Passauer Land e.V. 2 37672 07 10511 2 08

Bauer, Bernhard SLG Hilsenhain 1 14291 06 10513 1 09

Prechtl, Hubert SLG Gol - Sniper 1 26872 010 1044 6 010

Krüger, Hartmut SLG Wittgenstein 1 11637 010 1033 7 011

Bäumner, Jens SLG Wittgenstein 1 20283 08 1037 5 012

Wagner, Günther SLG Passauer Land e.V. 1 35634 07 1039 4 013

Koch, Robert M. SLG Sonthofen E 2028 08 1027 4 114

Prechtl, Gottfried SLG Gol - Sniper 1 3369 07 1028 5 015

Kwade, Ulrich SLG Gol - Sniper 2 21038 07 1028 5 016

Lützelschwab, Joachim-Rudi SLG Gol - Sniper 1 5898 07 1017 6 017

Lenser, Dieter SLG Hochsauerland 1 16015 18 1006 5 018

Seeger, Horst SLG Brandenburger Schützen 1 4986 06 1009 4 119

Tesche, Peter SLG Berlin-98 1 10331 04 10013 2 120

Götte, Jürgen SLG Hochsauerland 1 15003 04 10012 4 021

Eckbauer, Rudolf SLG Passauer Land e.V. 0 6704 06 997 7 022

Schäfer, Helmut SLG Wittgenstein E 13334 17 987 4 123

Berg, Jürgen SLG Brandenburger Schützen E 28904 06 986 8 024

Lieder, Bernd SLG ZG-Team Leipzig 1 12821 04 9810 6 025

Steinleitner, Bernhard SLG Moosburg 1 5954 06 965 8 126

Schmitt, Manfred SLG Steinachtal 1 31921 03 9610 7 027

Denz, Michael SLG Hochsauerland 1 34009 06 956 5 328

Lehmann, Andreas SLG Hilsenhain 1 5915 06 954 9 129

Hippenstiel, Jürgen SLG Wittgenstein 1 13335 05 956 8 130

Jung, Hendrik SLG Rhön/Werra 1 26479 04 959 5 231

Kölbl, Peter SLG Passauer Land e.V. 2 33766 03 9510 6 132

Schmitt, May SLG Steinachtal 1 32564 17 945 4 333

Latinovic, Milan SLG Gol - Sniper 2 32078 06 944 8 234

Pilz, Manfred SLG Rhön/Werra 1 19374 05 947 5 335

Eggemann, Paul SLG BDMP Paderborn e.V. 1 2175 04 949 4 336

Schultchen, Axel SLG Brandenburger Schützen 1 6975 06 934 7 337

Helbig, Erich SLG Franken 93 e.V. 1 753 05 936 6 338

Thiele, Wilhelm SLG Marsberg 1 11491 04 937 7 239

Hofmann, Dieter SLG Moosburg 1 28730 02 9310 7 140

Werner, Klaus SLG Hilsenhain 0 11357 04 927 6 341
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Berghus, Rainer SLG BDMP Paderborn e.V. 1 30841 02 9211 4 342

Backhausen, Martin SLG Marsberg 1 32565 02 919 7 243

Lederer, Johannes SLG Franken 93 e.V. 1 15988 03 906 9 244

Jäger, Josef SLG Wittgenstein 0 11448 02 909 6 345

Winke, Alfred SLG Passauer Land e.V. 2 31533 06 892 10 146

Koch, Robert SLG Wildbach Landshut E 37125 25 897 2 447

Hönersch, Dietmar SLG Wittgenstein E 1912 03 885 9 348

Knauf, Jens SLG Am Katzenstein E 29576 04 873 9 449

Rückert, Jürgen-Dieter SLG Brandenburger Schützen 1 33033 04 865 7 350

Köhler, Robert SLG Berlin-98 1 16759 21 847 9 151

Hildebrandt, Carsten SLG ZG-Team Leipzig 0 20529 01 837 6 652

Tietz, Richard SLG Brandenburger Schützen 0 5250 23 823 9 353

Milke, Anna Margarete SLG Wittgenstein 2 18390 45 803 6 154

Mrachacz, Andreas-Michael SLG Nürnberg e.V. 1 12749 03 795 6 455

Kögler, Hubert SLG Marsberg 1 29273 14 773 3 856

Faltermeier, Rudolf Johann SLG Nürnberg e.V. 1 26135 12 765 4 757

Müller, Birgit SLG Hochsauerland 0 34447 14 754 5 358

Zimmermann, Peter SLG Franken 93 e.V. 1 1128 02 702 9 459

Eichel, Kai SLG Rhön/Werra 1 29097 03 693 6 460

Temme, Lothar SLG BDMP Paderborn e.V. 1 120 42 694 5 361

Plattner, Heinrich SLG Moosburg 1 4261 06 684 3 062

Hasner, Gydo SLG Nürnberg e.V. 1 4268 31 684 9 063

Bornkessel, Uwe SLG Franken 93 e.V. 0 14150 11 678 4 164

Althoff, Thomas SLG BDMP Paderborn e.V. 0 31375 25 661 3 565

Müller, Karl-Jürgen SLG Nürnberg e.V. 0 4088 20 531 5 866

Wanitschek, Klaus SLG Gol - Sniper 2 35844 21 340 6 067

Ravera, Giovanni SLG Berlin-98 1 14139 00 81 0 168
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SLG ZG-Team Leipzig 1 0 3143 11 01 24 25

SLG Passauer Land e.V. 1 1 3143 7 02 29 23

SLG Gol - Sniper 1 0 3073 17 03 19 24

SLG Hilsenhain 1 1 3063 14 04 23 22

SLG Wittgenstein 1 1 3013 20 05 16 23

SLG Hochsauerland 1 3 2953 14 16 24 18

SLG Passauer Land e.V. 2 2 2893 18 07 23 16

SLG Brandenburger Schützen 1 7 2793 18 08 18 16

SLG Marsberg 1 12 2613 17 19 19 10

SLG Rhön/Werra 1 9 2583 16 010 19 12

SLG Moosburg 1 2 2573 18 011 19 14

SLG BDMP Paderborn e.V. 1 9 2553 13 412 24 8

SLG Franken 93 e.V. 1 9 2533 24 013 14 10

SLG Gol - Sniper 2 2 2303 19 214 12 14

SLG Nürnberg e.V. 1 11 2233 19 415 14 6

SLG Berlin-98 1 3 1923 11 216 21 5



Name SLG Mannschaft Mitglieds # 2 er6 er Ergebnis5 er 4 er 3 erPlatz

Ergebnisliste Einzelwertung  ZG 3

Donnerstag, 14. September 2006

15:14:52

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Deutsche MeisterschaftDeutsche MeisterschaftDeutsche MeisterschaftDeutsche Meisterschaft

Fischer, Peter SLG Berlin-98 1 24553 016 1164 0 01

Jung, Hendrik SLG Rhön/Werra 1 26479 014 1146 0 02

Scherf, Hermann Josef SLG Schloß Neuhaus Hellweg e 30886 013 1137 0 03

Knauf, Jens SLG Am Katzenstein E 29576 013 1137 0 04

Denz, Michael SLG Hochsauerland 1 34009 013 1137 0 05

Prechtl, Gottfried SLG Gol - Sniper 1 3369 013 1115 2 06

Koch, Robert M. SLG Sonthofen E 2028 013 1115 2 07

Pötzsch, Helmut SLG Travetal 1 11900 012 1117 1 08

Mikoteit, Thorsten SLG GKS Bad Oeynhausen e.V. 1 28496 012 1117 1 09

Winke, Alfred SLG Passauer Land e.V. 2 31533 013 1104 3 010

Lützelschwab, Joachim-Rudi SLG Gol - Sniper 1 5898 012 1096 1 111

Smolka, Günter SLG MG Bungt 1 1606 012 1095 3 012

Schmitt, Manfred SLG Steinachtal 1 31921 012 1095 3 013

Metz, Josef SLG MG Bungt 1 26370 011 1097 2 014

Götte, Jürgen SLG Hochsauerland 1 15003 010 1099 1 015

Krüger, Hartmut SLG Wittgenstein 1 11637 09 10911 0 016

Thamm, Stefan SLG GKS Bad Oeynhausen e.V. 1 16788 011 1086 3 017

Lieder, Bernd SLG ZG-Team Leipzig 1 12821 011 1086 3 018

Bäumner, Jens SLG Wittgenstein 1 20283 010 1088 2 019

Schreib, Konrad SLG Passauer Land e.V. 1 29087 09 10810 1 020

Greßler, Reinhard SLG Südthüringen E 37404 09 10810 1 021

Saparautzki, Willi SLG GKS Bad Oeynhausen e.V. 2 15438 08 10812 0 022

Seeliger, Helmut SLG Passauer Land e.V. 1 33705 011 1076 2 123

Baier, Michael SLG ZG-Team Leipzig E 32095 011 1075 4 024

Prechtl, Hubert SLG Gol - Sniper 1 26872 09 1079 2 025

Plattner, Heinrich SLG Moosburg 1 4261 08 10711 1 026

Callies, Michael SLG Hochsauerland 1 29118 08 10711 1 027

Koch, Robert SLG Wildbach Landshut E 37125 011 1064 5 028

Fukarek, Walter SLG Hilsenhain 1 11318 010 1066 4 029

Wanitschek, Klaus SLG Gol - Sniper 2 35844 09 1068 3 030

Eichel, Kai SLG Rhön/Werra 1 29097 09 1068 3 031

Schulenberg, Wolfgang SLG ZG-Team Leipzig 1 18872 08 10610 2 032

Riedl, Johann SLG Passauer Land e.V. 2 37672 08 10610 2 033

Polster, Klaus SLG Südthüringen E 28261 08 10610 2 034

Hage, Andree SLG Harz E 25164 09 1058 2 135

Böhmer, Franz Herbert SLG MG Bungt 1 35440 09 1058 2 136

Erichsen, Olaf SLG Sonthofen E 25332 09 1057 4 037

Wölk, Konrad SLG Fritzlar e 28455 07 10511 2 038

Latinovic, Milan SLG Gol - Sniper 2 32078 010 1045 4 139

Steimann, Jörg SLG Südthüringen E 17371 08 1049 2 140

Kwade, Ulrich SLG Gol - Sniper 2 21038 07 10410 3 041
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Pilz, Manfred SLG Rhön/Werra 1 19374 09 1036 4 142

Brand, Gregor SLG ZG-Team Leipzig 1 23734 08 1037 5 043

Zeitz, Volker SLG Spangenberg E 22331 07 10310 2 144

Tietz, Richard SLG Brandenburger Schützen 1 5250 06 10311 3 045

Michel, Erhard Einzelmitglied E 36335 06 10311 3 046

Hippenstiel, Ulrike SLG Wittgenstein 2 19550 06 10311 3 047

Berg, Jürgen SLG Brandenburger Schützen 1 28904 05 10313 2 048

Werner, Klaus SLG Hilsenhain 1 11357 08 1026 6 049

Hofmann, Dieter SLG Moosburg 1 28730 08 1026 6 050

Eggemann, Paul SLG BDMP Paderborn e.V. 1 2175 08 1026 6 051

Tesche, Peter SLG Berlin-98 1 10331 07 1028 5 052

Bauer, Bernhard SLG Hilsenhain 1 14291 08 1015 7 053

Wehner, Thorsten SLG Rhön/Werra 0 26536 07 1018 4 154

Hönersch, Dietmar SLG Wittgenstein 2 1912 07 1018 4 155

Gottstein, Sylvia SLG SSG  Erfurt E 27509 07 1017 6 056

Rückert, Jürgen-Dieter SLG Brandenburger Schützen 1 33033 04 10114 1 157

Schultchen, Axel SLG Brandenburger Schützen 0 6975 04 10113 3 058

Fischer, Manfred SLG Rifle Club Essen Nord 1 1470 07 1006 7 059

Wagner, Günther SLG Passauer Land e.V. 2 35634 16 10010 3 060

Schmitt, May SLG Steinachtal 1 32564 06 1008 6 061

Jung, Lothar SLG ZG-Team Leipzig 0 13390 15 10012 2 062

Steinleitner, Bernhard SLG Moosburg 1 5954 05 10010 5 063

Eckbauer, Rudolf SLG Passauer Land e.V. 1 6704 05 10010 5 064

Berghus, Rainer SLG BDMP Paderborn e.V. 1 30841 04 10012 4 065

Kölbl, Peter SLG Passauer Land e.V. 0 33766 18 996 4 166

Reichwald, Hans Hermann SLG Travetal 1 11899 06 998 5 167

Thomas, Rebecca SLG MG Bungt 0 29356 05 999 6 068

Köhler, Robert SLG Berlin-98 1 16759 04 9912 3 169

Pötker, Harald SLG GKS Bad Oeynhausen e.V. 1 16777 03 9913 4 070

Jäger, Josef SLG Wittgenstein 1 11448 03 9913 4 071

Krause, Wolfgang SLG Rifle Club Essen Nord 1 885 04 9810 6 072

Seeger, Horst SLG Brandenburger Schützen E 4986 07 976 4 373

Ravera, Giovanni SLG Berlin-98 0 14139 15 958 5 174

Schäfer, Helmut SLG Wittgenstein 2 13334 27 945 5 175

Hippenstiel, Jürgen SLG Wittgenstein 0 13335 16 947 3 376

Welker, Michael SLG Rifle Club Essen Nord 1 6850 03 937 10 077

Lehmann, Andreas SLG Hilsenhain 0 5915 03 928 7 278

Milke, Anna Margarete SLG Wittgenstein 0 18390 03 908 5 479

Amlinger, Guido SLG Travetal 1 26811 01 803 11 580

Lothar ,Temme SLG BDMP Paderborn e.V. 1 120 50 632 4 981

Althoff, Thomas SLG BDMP Paderborn e.V. 0 31375 42 624 4 282
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Domaschk, Hans-Jochem SLG Berlin - Reinickendorf E 6030 51 571 3 883
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SLG Hochsauerland 1 0 3293 2 01 27 31

SLG Gol - Sniper 1 1 3273 5 02 20 34

SLG MG Bungt 1 1 3233 7 03 20 32

SLG Rhön/Werra 1 1 3233 7 04 20 32

SLG GKS Bad Oeynhausen e.V. 1 0 3183 8 05 26 26

SLG Berlin-98 1 1 3173 8 06 24 27

SLG ZG-Team Leipzig 1 0 3173 10 07 23 27

SLG Passauer Land e.V. 2 0 3163 8 18 24 27

SLG Wittgenstein 1 0 3163 6 09 32 22

SLG Passauer Land e.V. 1 1 3153 8 010 26 25

SLG Gol - Sniper 2 1 3143 10 011 23 26

SLG Hilsenhain 1 0 3093 17 012 17 26

SLG Moosburg 1 0 3093 12 013 27 21

SLG Brandenburger Schützen 1 1 3073 6 014 38 15

SLG Wittgenstein 2 2 2983 12 215 24 20

SLG Rifle Club Essen Nord 1 0 2913 23 016 23 14

SLG Travetal 1 6 2903 17 017 18 19

SLG BDMP Paderborn e.V. 1 9 2653 14 518 20 12


